[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация сельского поселения Черновский муниципального района Волжский Самарской области

_________________________________________________________________

Постановление

от «_17_»_февраля_2022_г.                                                                          № _16_
О внесении изменений в постановление

Главы сельского поселения Черновский от 04.02.2014 № 20

«Об утверждении состава жилищной комиссии и

Положения о жилищной комиссии
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Жилищным Кодексом РФ, ст. 29 Закона Самарской области «О жилище» № 139-ГД от 05.07.2005г., Законом Самарской области «Об обеспечении жилыми помещениями отдельных категорий граждан, проживающих на территории Самарской области» № 87-ГД от 11.07.2006г., Администрация сельского поселения Черновский муниципального района Волжский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Главы сельского поселения Черновский от 04.02.2014 № 20 «Об утверждении состава жилищной комиссии и Положения о жилищной комиссии» изменения следующего содержания:

1.1. Приложение 2 к постановлению Главы сельского поселения Черновский от 04.02.2014 № 20 «Об утверждении состава жилищной комиссии и Положения о жилищной комиссии» изложить в новой редакции согласно приложению 1.

2. Признать постановление Администрации сельского поселения Черновский муниципального района Волжский Самарской области  от 19.02.2016 № 13 утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Черновский http://admchernovsky.ru  и опубликовать в газете «Черновские вести».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Черновский

   муниципального района Волжский

              Самарской области                                                           А.М. Кузнецов
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к Постановлению администрации
сельского поселения Черновский
 муниципального района Волжский
Самарской области
от _17.02.2022_ №_15_

«ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к Постановлению Главы
сельского поселения Черновский
 муниципального района Волжский
Самарской области
от _04.02.2014_ №_20_

Состав жилищной комиссии сельского поселения Черновский муниципального района Волжский Самарской области

1. Председатель комиссии - Глава сельского поселения Черновский Кузнецов А.М.
2. Секретарь комиссии – Главный специалист Администрации Минеева О.А.

Члены комиссии:

3. Отгулев Юрий Анатольевич – Председатель Собрания Представителей сельского поселения Черновский;

4. Авдеева Н.А. - депутат Собрания Представителей;

5. Сосаева Е.А. - депутат Собрания Представителей;

6. Авдейчева М.Г. – инспектор администрации сельского поселения Черновский по учету денежных выплат населению»